J 
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Quosque  1  die  21-''  mensis  lunii  dicti  domini  ßernardus  de  Montevalrano 
et  Petrus  Durand!  collectores  pro  resta  dicti  computi  assignaverunt 
Camere  dicti  domini  nostri  pape  dictos 

3 1 3  flor.  auri  et  3  Tur.  gross,  argenti. 
Fol.  6j ". 

Item  eadem  die  21-1  mensis  lunii  dixit  se  dominus  Petrus  Durandi  pre- 

dictus  emisse  de  peccunia  domini  pape  per  ipsum  recepta  ultra  pre- 
dictuni  computum,  quam  non  computaverat  in  predicta  recepta,  duos 

roncinos  et  quasdam  mapas  usque  ad  summam 

43  flor.  auri,  quos  ibidem  camere  assignavit. 

Postque  anno  a  nativitate  Domini  1320  die  28-1  mensis  lunii  dicti  domini 
Bernardus  de  Montevalrano  et  Petrus  Durandi  collectores  predicti  ultra 

predictum  computum  receperunt  de  antiqua  decima  imposita  per  do- 
minum Gregorium  papam  X  ab  episcopo  Curiensi  et  ibidem  Camere 

dicti  domini  nostri  pape  assignarunt'^  317  flor.  auri. 

Aus  »Inlroitus  et  exitiis  Cam.  apost.  a.  1^16«.  —   AV.  i^. 

Fol.  2. 

i^ij,  Mai  20.  —  Die  20a  mensis  Madii  recepti  sunt  a  Raynaldo  de  Bardis 

mercatore  curie  Romane  de  deposito  facto  Veneycie  (sie)  per  arciii- 
episcopum  Salzburgensem  apud  fratres  Predicatores  ibi,  quos  dictus 
archiepiscopus  receperat  nomine  Romane  ecclesie  a  magistro  Petro 

Durandi,  qui  apud  eum  et  ipse  apud  dictos  Predicatores  deposuerant 

duo  milia  et  sexcentos  florenos,  sed  residuum  fuit  positum  in  ex- 
pensis  2574  flor.  auri. 

»Job.  XXII.  Iiitr.  et  Exil.   1^2) — 24.«  —  Nr.  jj.  Fol.  2j. 

1)2},  Sept.  J2S.  —  Dominus  Petrus  Durandi,  archidiaconus  de  Rivello  in 
ecclesia  Tullensi  sedis  apostolice  nuncius  in  partibus  Alamannie,  de 

peccuniis  per  ipsum  nomine  Camere  domini  nostri  pape  in  dictis  par- 
tibus Alamannie  tam  de  depositis  quam  decimis  antiquis  quam  de 

censibus  Romane  ecclesie  debitis  assignavit  camere  5480  flor.  auri 
6  marchas  unum  lotonem  auri  in  massa  ponderis  Avinionensis. 

De  qua  summa  dixit  se  recepisse  dictus  archidiaconus  de  pccunia  decime 

olim  imposite  in  concilio  Lugdunensi  quam  receperat  dominus  Hen- 
ricus  quondam  archiepiscopus  Maguntinus  in  partibus  Erforden.  18 10 
flor.  auri  et  de  decima  antiqua  eadem  a  vicariis  generalibus  ecclesie 

Constanciensis  valorem  1800  flor.  auri  minus  6  flor.  auri  et  ab  epi- 
scopo Virdunensi   de  subsidio  olim    promisso  domino  Clement!   bone